
000/0000

ÚZEMNÍ PLÁN

ING.ARCH.J.PLAŠIL

ING. O.LUBOJACKÝ1:5000

STRÁŽ NAD NISOU
OBEC STRÁŽ NAD NISOU
SCHWARZOVA 262

463 03   STRÁŽ NAD NISOU

11/2019

018/2016

4

NÁVRH PRO SJ

VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB, OPATŘENÍ A ASANACÍ

 k.ú. Svárov u Liberce

 k.ú. Stráž nad Nisou

 k.ú. Stráž nad Nisou

SDRUŽENÍ ARCHITEKTŮ URBANISTŮ LIBEREC

NÁZEV DÍLA - STUPEŇ - FÁZE

VEDOUCÍ PROJEKTANT

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

ZHOTOVITEL

DATUM

Č.ZAKÁZKY

OBJEDNATELE

ZHOTOVITELE

MĚŘÍTKO

SEVERKA

NÁZEV ČÁSTI DÍLA

OZNAČENÍ
ČÁSTI DÍLA

OBJEDNATEL

D28

D27

D28

94.N

Bělidlo

Nová Stráž

Zlatý Kopec

1.P

6.P
97.N

22.Z

95.N

93.Z

99.N

96.N

98.N

88.P

91.P

D40.MTK

81.P

85.P

77.P 74.M

73.M

17.P

80.P

6.P

1.P

11.P

51.P

43.P

53.P

61.M

60.P

33.M

3.IK

1.IK

12.IK

1.IE

2.IE

2.IK

1.ZK(P09)

2.ZK(P45)

2.ZK(P45)

Mapový podklad (digitální katastrální mapa - ÚÚP ORP Liberec 2017) je určen a upraven pouze pro potřeby územního plánu

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ - HRANICE OBCE

HRANICE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ

NÁZVY KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ

VNITŘNÍ KRESBA V PARCELE

MÍSTNÍ A POMÍSTNÍ NÁZVOSLOVÍBělidlo

STAV NÁVRH PŘESTAVBA

INFORMATIVNÍ JEVY

HRANICE POZEMKOVÝCH PARCEL

STAV NÁVRH PŘESTAVBASTAV NÁVRH PŘESTAVBA

SCHVALOVANÉ JEVY

VPS A VPO, PRO KTERÁ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT

VPO, PRO KTERÁ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT

SNIŽOVÁNÍ OHROŽENÍ ÚZEMÍ POVODNĚMI - PLOCHY ZELENĚ

SNIŽOVÁNÍ OHROŽENÍ ÚZEMÍ POVODNĚMI - ZKAPACITNĚNÍ KORYT

MULTIFUNKČNÍ TURISTICKÉ KORIDORY

ZALOŽENÍ A DOTVOŘENÍ PRVKŮ ÚSES - BIOCENTRA

VPS, PRO KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT

D27

91.P

73.M

1.IE

2.IK

22.Z

1.ZK(P09)

D40.MTK

96.N

STAVBY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY NA PLOCHÁCH VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ (P)

STAVBY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY - SILNIČNÍ VČETNĚ KORIDORŮ

VPS TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

9.P

VPS DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY DRÁŽNÍ A SILNIČNÍ 

KORIDORY PRO OPTIMALIZACI ŽELEZNIČNÍCH TRATÍ

KANALIZACE - ZAŘÍZENÍ A LINIOVÁ VEDENÍ

ENERGETIKA - KORIDORY VVN A VN NADZEMNÍCH VEDENÍ


